### Cheops armatus n. sp.

Tb. 4, Fig. 2.

Fusco et testaceo variegatus, femoribus et partim tibiis infuscatis ad basin et apicem testaceis; 5 mm. longus, pedibus II c. quater longioribus quam corpore; tuber oculorum convexum processiculis utrinque quaternis præditum; abdomen ante gibbosum, processiculis magnis duodecim, in ordines quattuor dispositis; femora teretia tuberculis parvis prædita.

Tuber oculorum altius quam longius et quidem quam latius, ita ut tuber sumnum æque altum sit atque summum abdomen. Tuber convexum, processiculis utrinque quaternis oblique acutis munitum, qui æque longi sunt atque diametrus oculi. Dorsum manifesto granulatum. Pars cephalica processiculis minoribus utrinque quaternis prædita, marginalibus, ante et post orificio glandulæ foetidæ positis; inter orificio dictum et tuber processiculus plerumque adest; qui plerumque parvus, sed interdum fere æque longus est atque processiculi tuberis. Segmenta abdominalia quattuor priora ordinibus singulis processiculorum ternorum prædita, qui iis tuberis similes et maiores sunt; pars media processiculos gerens, leviter gibbosa, gibbis posteriora versus sensim majoribus. Antennæ lœves. Palporum pars femoralis granis piliferis inferioribus dispersis prædita. Coxæ I granulata, ceteræ sublœves. Femora teretia, tuberculis parvis acutis, spatio separatis, quod saltem duplo brevius est quam longitudo tuberculorum. Patellæ et tibiæ tuberculis similibus minoribus prædita. Femora processiculis dorsalibus apicalibus porrectis binis, patelle similibus majoribus trinis.

Differentia sexualis: Femina mare altior et crassior; et pedes longiores quam in mare. Processiculi magni dorsi longiores in mare quam in femina; gibbæ eosdem gerentes autem altiores in femina.

Dorsum fusco et testaceo variegatum; eminentiae magnae tuberis et dorsi testaceae, ipso apice brevissimo fuso. Venter sordide testaceus; segmenta ventralia striis transversis griseis singulis anterioribus. Palporum pars trochanterica testacea, vix alicubi infuscata; partes femoralis, patellaris, tibialis fuscæ, apice breviore testaceo, tarsalis sordide testacea ad basin et apicem infuscata. Coxarum pars tertia apicalis fusa; carinula coxae IV et trochanteres testacea; articuli ceteri infuseati; femora et I, III, IV tibiae annulis testaceis, basali sat angusto et submedio lato ornata.

Long. corp. 5; lat. ultra 3; antennæ ultra 2; pedes I 9; II 18,5; III 10; IV 14,5.

Exempla tria et triginta perlustravi, ad Kibonoto (*Kilimandjaro*) in silva pluviosa in altitudine 2000 m., (plurima) ad Kiboscho in silva pluviosa, prope angustias, in altitudine 3000 m. et in pratis montis 3000—4000 m., partim in mense Februari capta.